令和２年 不動産建設白門会 賀詞交歓会のお知らせ

不動産建設白門会会員各位
代表幹事      竹内 敬雄
情報交換委員長 佐藤 元則

拝啓
会員の皆様におかれましては寒冷の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げま

す。さて、皆様の更なるご活躍を祈念するとともに、一年の抱負を語り合う場として下

記の通り賀詞交歓会を開催いたします。新年のよき日にあたり、皆様のお越しをお待ち

申し上げております。
敬具

記

開 催 日 ： 令和２年（２０２０）年１月１６日（木）
会   場 ： 新宿 Glade Park（グレイドパーク）
        新宿区西新宿 6-6-2 新国際ビルディング B１F
        電話０５０－３８２３－４８３４
受   付 ： １８：３０より
開   会 ： １９：００（２１：００時完全撤収）
会   費 ： ５，０００円
内   容 ： ①25周年記念式典録画の上映
（予 定）   ②中央大学ｿﾝｸﾞﾘｰﾃﾞｨﾝｸﾞ部によるﾊﾟﾌｫｰﾏﾝｽ 他

＊大変恐縮ではございますが、予約の都合、参加者様の人数等を把握する必要がある為、参加希望の方は以下に記載

の上、2020 年 1 月 7 日（火）迄にメールにてご返信願います。
ご出席戴ける方は、下記にご記入の上、メールにてご連絡をお願い申し上げます。当日の“式次第・出
席者名簿”にお名前を記載させて戴きます。

E-mail：fkhakumon@gmail.com

参 加 申 込 書

氏 名  勤務先

連絡先  卒業年